Quod quaesitorum est idem numerus cum iis quae sciuntur, et hoc quoniam nos utique scimus ad ultimum ea quae quaeruntur. Et quaesita in summa sunt numero quatuor, **duo composita** et **duo simplicia**. Et prius quidem compositorum est, ut quaeramus [1] **an hoc insit huic** [...] quaesitum vero secundum est [2] **quare hoc insit huic** [...] Quaesita vero **separata** [note the Arabic *mufradāni*] ea sunt [3] quorum unum quaerit **existentiam rei non in aliquo** [...] Quaesitum vero secundum est per quod quaerimus scientiam quaesiti huius et est quaestio [4] **quid est hoc**. (Giuntina, MC, 25<sup>r</sup> A–B)

2.7. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>a</sup> (Latin)

Quae quaeruntur sunt aequalia numero iis quaecumque scimus. Quaerimus autem quatuor, [1] **quod**, [2] **propter quid**, [3] **si est**, [4] **quid est**. (Giuntina, LC, 401<sup>r</sup> C)

2.8. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>b</sup> (Burana)

Ea quae quaerimus et ea quae scimus sunt aequalia: quae vero quaerimus sunt quatuor, quorum unum est [1] **quod est**, et secundum [2] **propter quid hoc**, [3] **si est**, et [4] **quid est**.  
(*Giuntina, LC, 401<sup>r</sup> C–401<sup>v</sup> D*)

2.9. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Burana)

Enuntiavit species quaestionis et dixit quod sunt quatuor: quarum una est [1] **quod est**, et altera [2] **propter quid hoc**, [3] **si est** et [4] **quid est**.

Et si res sit quemadmodum cecidit **in hac translatione** oportet quod intelligatur **sermo ipsius “si est”** quod sunt **due species**, si est ita in hoc, et si est simpliciter [...] [3] **si est res** aut [1] **si est cum tali dispositione**.  
(*Giuntina, LC, 402<sup>r</sup> B*)

2.10. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>b</sup> (Balmes)

Res quae quaeruntur et res quas scimus coequantur. Res autem quas quaerimus sunt quatuor. Quarum una est [1] **utrum sit** et altera [2] **cur sit** et [3] **an sit** et [4] **quid sit**.  
(*Giuntina, LC, 401<sup>r</sup> C–401<sup>v</sup> D*)

2.11. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Balmes)

Enuntiavit quaesitorum species et dixit quod sint quatuor: quorum unum est [1] **utrum sit**, et alterum [2] **cur sit**, [3] **an sit** aut [4] **quid sit**.

Et si res sit prout cecidit **in hac traductione** expedit **eius dictum** intelligere, **“utrum sit” esse duarum specierum**, utrum sit sic talis et an sit simpliciter; et per haec duo fiunt quaesita quatuor: **ambo enim quaeruntur adverbio utrum**, ut [3] **utrum res sit** aut [1] **utrum sit talis**.  
(*Giuntina, LC, 402<sup>r</sup> B*)